–1–

浙 江 理 工 大 学

经管政〔2021〕5 号

各系、中心、办公室：

经学院党政联席会议讨论决定，对学院硕士学位评定委员

会成员进行调整，现将具体成员名单公布如下：

主  任：潘旭伟

副主任：吕  品  奉小斌

委  员：（以姓氏笔画为序）

王  萍  陈晓华  陈  斐  杨隽萍  胡剑锋

祝锡永  高  山  郭  晶  程  华  廖中举

秘  书：郑  钡

                        浙江理工大学经济管理学院

                              2021 年 3月 23日

经济管理学院办公室                       2021年 3月 23日印发

经 济 管 理 学 院 文 件